
令和３年（２０２１年）７月吉日  

埼玉県造形教育連合 

 理 事 長  中川 昇次 様 

 事務局長  坂井 貴文 様 

                        全国造形教育研究大会北海道大会 

                            大会長 森長 弘美 

                           （北海道造形教育連盟会長） 

                           （札幌市立新陵中学校長） 

 

第７３回 全国造形教育研究大会北海道大会 
第７０回 全道造形教育研究大会札幌大会 

 

最終案内の送付について 

  

盛夏の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本連盟の諸活動に対しまして、温かいご支援とご協力を賜り心より感謝申

し上げます。 

 さて、「“わたし”を創る～今を生きる、共に生きる造形教育～」を大会テーマとした第 73

回全国造形教育研究大会北海道大会の開催まで２ヶ月余りとなりました。 

 これまで大会実行委員会におきまして鋭意大会の準備を進めてまいりましたが、この度、

参加申込み受付けの用意が整いました。 

 つきましては、最終案内ができあがりましたのでお送りいたします。 

大変お手数ではございますが、貴職下の会員の皆様にも御案内いただければ有り難く存

じます。 

 オンラインでの大会ではございますが、皆様とお会いできることを楽しみにしてお待ち

しております。 

 

 

     ＜お問い合わせ先＞  全国造形教育研究大会北海道大会 実行委員会事務局 

                事務局長 石垣あけみ（札幌私立前田小学校長） 

                ＴＥＬ  ０１１－６８３－３７４９ 

                  E-Mail  001satsuzou.2020@gmail.com 



第 73 回  全国造形教育研究大会 

オンライン開催お申し込み

全国造形教育研究大会北海道大会の詳しい情報は
HPにて紹介します。こちらから

札幌市造形教育連盟さつぞう

この子が

“わたし”を創る
～今を生きる、共に生きる造形教育～

研究主題

～ 造形的な見方・考え方を豊かにする学びを通して ～
感じる＝考える＝表す 造形活動

第70 回全道造形教育研究大会札幌大会

日程

研究発表者・提言者・助言者

講演

お申し込みは左のQRコード、または下記の
URLより、お願いします。

※お申し込みは、GoogleFORMを使用しています。Googleにログインしてお申込みください。

https://forms.gle/GcL69i3iY4Yvzuuj8

大　会　長　森長　 弘美（北海道造形教育連盟会長）　
事務局長　石垣あけみ（札幌市造形教育連盟事務局長）　

（大会事務局　011-683-3749　札幌市立前田小学校内）　
お問い合わせはメールにてお願いいたします。　　E-Mail  :  001satsuzou.2020@gmail.com　　こちらのQRコードから


